
Cyklostezka Prušánky - Moravská Nová Ves,  
úsek k. ú. Moravská Nová Ves 

 

   1 

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Číslo smlouvy zhotovitele: S24-034-0221 
 

 
 
 

Název: Městys Moravská Nová Ves  
Adresa:        nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves 

Jednající: Bc. Zuzana Jandáková, starostka obce 
IČ :   00283363 

 
(dále též „Objednatel“) 
 
a 
 
Název:  SWIETELSKY stavební, s.r.o. 
Sídlo:  Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
Kontaktní adresa:  Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01 Hodonín  
Telefon, email:  +420 518 307 451, office-hodonin@swietelsky.cz 
IČO:  480 35 599 
DIČ:  CZ48035599 
zapsán v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
oprávněni jednat:  Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín a 
  Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel; 
  oba na základě pověření 
bankovní spojení:    ČSOB, a.s., č. ú.:  
č. účtu:   212269343/0300 

 
osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických: 
Hlavní stavbyvedoucí:  Ing. Stanislav Bohůn   
 
 
(dále též „Zhotovitel“) 

 

 
uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o 

dílo v tomto znění: 
 
 
 

I. 
 

1.1. Článek 1. – „Rozsah předmětu smlouvy“ se doplňuje následovně: 
 

Na základě požadavku objednatele a podmínek místa staveniště došlo k úpravě rozsahu prací o méněpráce a 
dodatečné stavební práce, které jsou blíže specifikovány v příloze tohoto dodatku. 

 



Cyklostezka Prušánky - Moravská Nová Ves,  
úsek k. ú. Moravská Nová Ves 

 

   2 

 

 

 

 

1.2. Článek 3. – „Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny“ se upravuje následovně: 
 

Na základě odst. 1.1. tohoto dodatku smlouvy o dílo se cena díla upravuje následovně: 
 

Původní cena dle SOD bez DPH: 5 288 991,99 Kč 
Dodatek č. 1 celkem bez DPH: 112 140,00 Kč 
 
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH: 5 401 131,99 Kč  
DPH 21%: 1 134 237,72 Kč  
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 6 535 369,71 Kč  
 
 

II. 
 

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 
2.2. Dodatek č. 1 je vypracován v elektronické formě a je opatřen elektronickými podpisy smluvních stran. Elektronický 

originál dodatku obdrží Objednatel i Zhotovitel. 
 

 

Příloha: Soupis prací 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
V Moravské Nové Vsi     

 
 
 
 
 
 
……………………………………………   ……………………………………………… 
Bc. Zuzana Jandáková, starostka městyse   Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín  
 
 
 
 
 
 
        …………………………………………….. 
        Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel 
 
 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:
X

X

X

X

X

X

ocenění změny předložil: Zhotovitel
2,12%

sazba: 21%

0,00%

2,12%

2,12%

V úseku cyklostezky 0,000 - 0,150 byly i po stabilizaci pláně naměřeny nevyhovující hodnoty únosnosti pláně. Proto bylo domluveno, že v 
tomto úseku bude navýšena konstrukce cyklostezky o vrstvu 200 mm betonového recyklátu pro zlepšení parametrů únosnosti pláně.
Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby ani na směrové a spádové poměry v cyklostezce.

Předmět díla: Cyklostezka Prušánky - Moravská Nová Ves, úsek k. ú. Moravská Nová Ves

Objekt: SO 101 Cyklostezka

Objednatel: Městys Moravská Nová Ves, Nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodová 60, 620 00 Brno
Projektant: Ing. Peter Štefančík, Na Výhoně 3223, 695 01 Hodonín
Popis změny:

úd
aje

 o
 zm

ěn
ě

Zhotovitel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla
(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis
Způsob projekčního řešení změny:
(zaškrtnout)

náklady na změnu vč. DPH 135 689,40 Kč
Cena díla bez DPH (dle SOD) 5 288 991,99 Kč

zápis do SD (deníku změn)
dodatek k PD

dokumentace skut.provedení
jiné

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH  5 401 131,99 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 6 535 369,71 Kč

Zm
ěn

y 
dl

e §
 22

2 
Z

Z
V

Z

Méněpráce celkem bez DPH 0,00 Kč
Vícepráce celkem bez DPH 112 140,00 Kč
Hodnota změny celkem za dodatek č. 1

úd
aje

 o
 ce

ně
 d

íla

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH
náklady na změnu bez DPH 112 140,00 Kč
Výše DPH 23 549,40 Kč

Technický dozor stavebníka: 24.04.2024

112 140,00 Kč

te
rm

ín
y

Termín realizace změny: 4/2024

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke změnovému listu č. 1, výkaz výměr, PD - příčný řez

Projektant: 24.04.2024

Objednatel: 24.04.2024

od
so

uh
las

en
í z

m
ěn

y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: 24.04.2024



Změnový rozpočet stavby

Objednatel: Městys Moravská Nová Ves
 

Rekapitulace smluvních rozpočtů
Číslo a název rozpočtu Základ DPH 21% DPH celkem Cena celkem

Uznatelné náklady 3 081 138,74 647 039,14 3 728 177,88

Neuznatelné náklady 2 207 853,25 463 649,18 2 671 502,43

Celkem za stavbu 5 288 991,99 1 110 688,32 6 399 680,31

Rekapitulace změn
Číslo a název rozpočtu Základ DPH 21% DPH celkem Cena celkem

Úprava pláně 112 140,00 23 549,40 135 689,40

Celkem za stavbu 112 140,00 23 549,40 135 689,40

Rekapitulace změnových rozpočtů
Číslo a název rozpočtu Základ DPH 21% DPH celkem Cena celkem

Celkem za stavbu 5 401 131,99 1 134 237,72 6 535 369,71

Cena celkem za stavbu 6 399 680,31 Kč

Stavba: Cyklostezka Prušánky - Moravská Nová Ves, úsek k. ú. Moravská Nová Ves

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH                                                    21% 5 288 991,99 Kč
DPH                                                                    21%         1 110 688,32 Kč



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Moravská Nová Ves Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVAZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 140,00

D HSV Práce a dodávky HSV 112 140,00

D 5 Komunikace pozemní 112 140,00

1 K 564961315     
Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 
tl 200 mm                                         

m2 630,000 178,00 112 140,00

VV Cyklostezka 0-150: 150*4,2 630,000
VV Součet 630,000

Cyklostezka Prušánky-Moravská Nová Ves, úsek k.ú. Moravská Nová Ves

01 - uznatelné náklady

Strana 3 z 3


		2024-05-15T13:21:37+0200
	Jiří Štukavec


		2024-05-16T07:21:04+0200
	Tomáš Hrabina


		2024-05-20T14:06:18+0200




